ANEXO | PP 002/2020 - TRANSPORTE ESCOLAR ESTADUAL- BOM JESUS DA LAPA

LOTE

INTINERARIO

Km /ANO

Km/MES

Km/DIA

km/rota

DIAS
RODADOS

VIAGENS

TURNOS

VEiCULO

VALOR MES

VALOR ANUAL

LOTE 01

CAPAO DE AREIA-CASA DE LUCINHA-
BEBEDOURO-BR160-CURRAU DAS
VARZEA

12180,00

1218,00

60,90

30,45

20,00

NOTURNO

MICRO-
ONIBUS

R$ 3.045,00

R$ 30.450,00

LOTE 02

CASA DE LUCIMARIA-PEDRAS-CASA DE
REGINA-CASA DE FRANCISCO-ESCOLA
MUNICIPAL PEDRAS-CASA DE LUCAS-
CASA DE MANOEL CATARIANO-CURRAL
DAS VARZEAS

12560,00

1256,00

62,80

31,4

20,00

NOTURNO

MICRO-
ONIBUS

R$ 3.140,00

R$ 31.400,00

LOTE 03

CASA DE PAULA ABIERE-CARNAIBA-
CURICACA-FAZENDA BONANZA-BEIRA
DO RIO-SITIO DO JANOCA

19224,00

1922,40

96,12

48,06

20,00

MATUTINO-
VESPERTINO-
NOTURNO

ONIBUS

R$ 5.382,72

R$ 53.827,20

LOTE 04

CASA DE ROBERVAL-CASA DE MARLI-
EBA XI-CASA DE CLEIA-SETOR VI-CASA
DE EVA-CASA DE NAIARA

9968,00

996,80

49,84

24,92

20,00

NOTURNO

MICRO-
ONIBUS

R$ 2.492,00

R$ 24.920,00

LOTE 05

CEPEL-CASA DE DANIELA E ANGELICA-
CASA DE ANDRE E EZEQUIAS-CASA DE
MARIANA E EDUARDA-EBA SETOR XIlII-
SETOR 33

13716,00

1371,60

68,58

34,29

20,00

NOTURNO

MICRO-
ONIBUS

R$ 3.429,00

R$ 34.290,00

LOTE 06

CHANGRILA-LAGOA GRANDE-CASAS
POPULAR BOM JESUS E PRIMAVERA-
ESCOLA SAO JOSE-ESCOLA SANTA
TEREZINHA E NOSSA SENHORA
APARECIDA

20704,00

2070,40

103,52

25,88

20,00

MATUTINO E
VESPERTINO

MICRO-
ONIBUS

R$ 5.176,00

R$ 51.760,00

LOTE 07

COLEGIO MODELO-AVENIDA DOS
ESCOTEIROS-AGENOR MAGALHAES-
SANTA LUZIA-MANOEL NOVAIS-IF
BAIANO

31002,00

3100,20

155,01

51,67

20,00

MATUTINO-
VESPERTINO-
NOTURNO

ONIBUS

R$ 8.680,56

R$ 86.805,60

LOTE 08

COVA DA MANDIOCA-CARA SUJA-
BRAUNINHA-BUQUIRAO DAS POMBAS-
PAU DE ENGENHO-JULIAO-CHAPADA
NOVA-CHAPADA GRANDE

10048,00

1004,80

50,24

25,12

20,00

NOTURNO

ONIBUS

R$ 2.813,44

R$ 28.134,40

LOTE 09

CUTUVELO-CASA DE APARECIDA-CASA
DE ANDRE-MORRAO-CAPOEIRA-MORRO
DO ROQUE-PIAUI-POCO DO URUBU-
ASSENTAMENTO-ESTADUAL-APAE-SAO
VICENTE DE PAULA

31020,00

3102,00

155,10

77,55

20,00

MATUTINO E
NOTURNO

ONIBUS

R$ 8.685,60

R$ 86.856,00

LOTE 10

FECHADINHA-BARRINHA-POR DO SOL-
NOSSA SENHORA DE APARECIDA-SAO
VICENTE DE PAULA

19524,00

1952,40

97,62

48,81

20,00

NOTURNO

MICRO-
ONIBUS

R$ 4.881,00

R$ 48.810,00




FORMOsa / MUTUCA / MUNDO NOVO /
BOCA DO RIACHO / COLEGIO DA

MICRO-

LOTE 1 | oiNHA / COLEGIO ESTADUAL SAG 27148,00 2714,80 135,74 67,87 20,00 NOTURNO |~ o | RS 6.787,00 | R$ 67.870,00
VICENTE DE PAULA
GAVIAO-CASA DE ERNESTINA-
BARRINHA-BAIXA DO COELHO-
LOTE 12 |MURICOCA-PONTA DO MORRO- 18168,00 1816,80 90,84 45,42 20,00 NOTURNO | ONIBUS | R$ 5.087,04 | R$ 50.870,40
PAUDARCO-BREJO-SEGUNDA COLONIA-
FAVELANDIA
MATUTINO E
LOTE 13 |ILHA DA CANABRAVA 12256,00 1225,60 61,28 15,32 20,00 LANCHA | R$ 3.064,00 | R$ 30.640,00
VESPERTINO
JUAZEIRO DO CORRENTE-BAUNEARIO- MICRO.
LOTE 14 |POCO CERCADO-SAO VICENTE DE 15980,00 1598,00 79,90 39,95 20,00 NOTURNO | A RS 3.995,00 | R$ 39.950,00
ONIBUS
PAULA
LAGOA DA POSSE-CAINANA-SAO
FRANCISCO-BAIXA GRANDES-
LOTE15 | 10SSORONGO-POGO DE DENTRO- 15856,00 1585,60 79,28 39,64 20,00 NOTURNO | ONIBUS | R$ 443968 | R$ 44.396,80
SEVERINO-CHAPADA GRANDE
LAGOINHA-CARAIBAS-BARRA-
LOTE 16 |PAUDARCO-JUAZEIRO-JACU- 20316,00 2031,60 101,58 50,79 20,00 NOTURNO | ONIBUS | R$ 5688,48 | R$ 56.884,80
FAVELANDIA
PASSAGEM DA REDE / QUINCA /
BUTIGAR / ROGA DE DENTRO / LAPINHA / MATUTINOE [ MICRO-
LOTE 17 | 0| EGIO ESTADUAL SAO VICENTE DE 52016,00 5201,60 260,08 65,02 20,00 vesperTinG | onisus | RS 13.004,00 | R$ 130.040,00
PAULA
PAU SANGUE-ESTRADA DO CHAQUE-
CAVALO DA MARIA-LAJEDO-LAGOA DOS
LOTE 18 | /R 0STANQUE NOVO-GHAPADA 18836,00 1883,60 94,18 47,09 20,00 NOTURNO | ONIBUS | R$ 5.274,08 | R$ 52.740,80
GRANDE
PORTARIA DO H-CASA DE MARLENE- MATUTING.
LOTE 19 |SETOR 33-SETOR4-EBA 4-PORTARIA DO 21800,00 2180,00 109,00 27,25 20,00 ONIBUS | R$ 6.104,00 | R$ 61.040,00
VESPERTINO
A-IF BAIANO
PORTARIA-SETOR IX-CASA DE MARCELO
SETOR VIII-CADA DE FRANKLIN-SETOR V] MATUTINO- | MICRO-
LOTE20 (V0 N SETOR IV.VERA LUCIA.SETOR 35526,00 3552,60 177,63 59,21 20,00 vesperTino | oNBUs | RS 8.881,50 | R$ 88.815,00
XXXIII
SALINAS / PAULO ALBIERE/ BRAUNAO / MATUTINGE | MicRo.
LOTE21 |SANBTA CATARINA / NOSSA SENHORA 26488,00 2648,80 132,44 33,11 20,00 . RS 6.622,00 | R$ 66.220,00
VESPERTINO | ONIBUS
DA SOLEDADE
SALINAS-AVENIDA AGENOR MATUTINO-
LOTE 22 |MAGALHAES-CASA POPULAR-LAGOA 36984,00 3698,40 184,92 61,64 20,00 VESPERTINO-| ONIBUS | R$ 10.355,52 | R$ 103.555,20
GRANDE-IF BAIANO NOTURNO
SETOR 7 / CASA DE CESAR / CASA DE
TERCISIO / EBA 4 / SETOR 9 PORTARIA / MICRO-
LOTE23 | o D UNGA/ EBA 8 / SETOR 14 / 11980,00 1198,00 59,90 29,95 20,00 NOTURNO | & o | RS 2.995,00 | R$ 29.950,00

ESCOLA MUNICIPAL SETOR 14




JUAZEIRAO-FAZENDA CAMPOS-LAGOA

MATUTINO-

MICRO-

LOTE 24 |GRANDE-AV. MANOEL NOVAES-BEIRA 25572,00 2557,20 127,86 21,31 20,00 6 VESPERTINO-| A RS 6.393,00 | R$ 63.930,00
ONIBUS

RIO NOTURNO
SEVERINO-LAGOA DE CAPIM-CANA MICRO.

LOTE 25 |FISTOLA-SAMBAIBA-JULIAO- 13952,00 1395,20 69,76 34,88 20,00 2 NOTURNO [« Bos | RS 3.488,00 | R$ 34.880,00
CHAPADINHA-CHAPADA GRANDE
SINVALDO-JOAO MARTINHO-MORRINHO-

LOTE 26 |SELADO-SANTO ANTONIO-PEDRA DO 10304,00 1030,40 51,52 25,76 20,00 2 NOTURNO | ONIBUS | R$ 2.885,12 | R$ 28.851,20
SILVESTRE-ESCOLA DO SILVESTRE
SITIO BOA SORTE-CASA DE CARLOS- MICRO.

LOTE 27 |CASA DE ERENIR-SANTO ANTONIO- 19036,00 1903,60 95,18 47,59 20,00 2 VESPERTINO | -\ o | RS 4.759,00 | R$ 47.590,00
TAMBORIU-LAGOA DANTAS
VARGEM CERRADA-LAGOINHA-CURRAL MICRO-

LOTE28 |\ nnoras 7324,00 732,40 36,62 18,31 20,00 2 NOTURNO [« Bos | RS 1.831,00 | R$ 18.310,00
EBA SETOR 13-CASA DE BETO-
REFEITORIO VANDERLAN-PORTARIA- MICRO-

LOTE29 |5 S ore NUCLEO EDUGACIONAL 18892,00 1889,20 94,46 47,23 20,00 2 NOTURNO [« Bos | RS 4.723,00 | R$ 47.230,00
SETOR 14
VARZEA BONITA-COTUVELO-LAGOA DE
CIMA-NICOLAU-TANQUINHO-CANELA- MICRO-

LOTE 30 |qri ADO-LAGOA DO ALTO.ESCOLA 25032,00 2503,20 125,16 62,58 20,00 2 NOTURNO [« Bos | RS 6.258,00 | R$ 62.580,00
LEOBINO FAVELA SILVESTRE
TOTAIS 569488,00 56948,80 = * x> * R$ 160.359,74 | R$ _ 1.603.597,40




